UMB10ml Forest 4,5 mg - Tekudina za e-cigarete, Forest Mix Tobacco 10ml, 4.5mg
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PAKIRANJE:
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TRANSPORTNO
PAKIRANJE:

NETTO:
BRUTO:
SxVxD (mm):

Garancija:

E Cigarete
E-Tekucine

kom.

0.02 kg.
0.02 kg.
20x70x20

1 kom.

0.02 kg.
0.02 kg.
20x70x20

12 mijes.

Specifikacije proizvoda:
* Tekudina za e-cigarete
* Forest Mix Tobacco 10ml

Detaljniji opis uredaja:

Tekucina za e-cigarete, Forest Mix Tobacco 10ml, 4.5mg, savrsen miks omiljenog Sumskog voca koji ¢e sigurno postati i

Vas favorit




